CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------o0o-----------

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

Kính gửi:  Ban Lãnh đạo trường THCS Nguyễn Trãi.
Tôi tên: …………………………………………………………………………………..
Sô CMND: ……………………….. Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ………………
Ngụ tại số: ……………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...
Là PHHS em: ……………………………………………………………………………
Sinh ngày: ……………………………… Nơi sinh: ……………………………………
Lớp: ………………… Năm học: ……………………. Tại trường THCS Nguyễn Trãi
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Lãnh đạo nhà trường cho tôi được rút hồ sơ của con tôi từ ngày ……………………………………………………………………………….
Lý do: ……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Lãnh đạo nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

        Gò Vấp, ngày …… tháng…… năm 20…
Ý kiến của Ban Lãnh đạo nhà trường:         		           Kính đơn
………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….
[bookmark: _GoBack]………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….
………………………………………….

X